CARRETILLA ELEVADORA DIESEL
SERIES JCF
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Combustible

Capacidad de Carga

Centro de Carga

Altura de Elevacion

Altura de Elevacion libre total
Dimensiones de la Horquilla
Angulo de inclinacion Mastil
Radio de Giro min.

Claridad del piso

Altura del tejadillo protector
Voladizo delantero

Max. Vel. de viaje (carga de
combustible)

Max. Vel. De Elevacién
(carga de combustible)

Max. Potencia de traccién
Max. Trepabilidad

Long. Total, con Horquilla
Long. Total, sin Horquilla
Ancho total

Altura del Mastil extendido
Altura del Mastil bajado
Neumatico delantero
Neumatico trasero
Distancia entre ejes

Banda de rodadura (del/tras)
Peso de servicio

Bateria

Motor

Transmision

kg
mm
mm
mm
mm

%
mm
mm
mm

mm

km/h

mmy/s

KN
%
mm
mm
mm
mm

mm

mm

mm

Kg
V/Ah

Diesel
2000
500
3000
100
1070x122x40
6°/12°
2220
120
2140
448

19

550

12.3
20
3422
2502
1170
4220
2060
7.00-12-12PR
6.00-9-10PR
1600
970/970
3320
1280
XINCHAI
Mecéanica/
Hidraulica

Diesel
2500
500
3000
100
1070x122x40
6°/12°
2240
120
2140
485

19

550

12.3
20
3646
2576
1170
4220
2060
7.00-12-12PR
6.00-9-10PR
1600
970/970
3680
12/80
XINCHAI
Mecéanica/
Hidraulica

Diesel
3000
500
3000
100
1070x125x45
6°/12°
2400
135
2165
495

19

480

13.5
20
3752
2682
1225
4265
2060
28x9-15-12PR
6.50-10-10PR
1700
1000/970
4250
12/80
XINCHAI
Mecéanica/
Hidraulica
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Diesel
3500
500
3000
100
1070x125x50
6°/12°
2550
135
2165
495

19

480

13.5
20
3763
2693
1225
4265
2060
28x9-15-12PR
6.50-10-10PR
1700
1000/970
4500
12/80
XINCHAI
Mecéanica/
Hidraulica

JCB ENERGY RESERVA EL DERECHO DE CAMBIAR LOS CATALOGOS, PRODUCTOS, MODELOS Y ESPICIFICACIONES TECNICAS.
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Combustible

Capacidad de Carga

Centro de Carga

Altura de Elevacion

Altura de Elevacioén libre total
Dimensiones de la Horquilla
Angulo de inclinacién Mastil
Radio de Giro min.

Claridad del piso

Altura del tejadillo protector
Voladizo delantero

Max. Vel. de viaje (carga de
combustible)

Max. Vel. De Elevacién
(carga de combustible)

Max. Potencia de traccion
Max. Trepabilidad

Long. Total, con Horquilla
Long. Total, sin Horquilla
Ancho total

Altura del Mastil extendido
Altura del Mastil bajado
Neumatico delantero
Neumatico trasero
Distancia entre ejes

Banda de rodadura (del/tras)
Peso de servicio

Bateria

Motor

Transmision

kg
mm
mm
mm
mm

%
mm
mm
mm

mm

km/h

mm/s

KN
%
mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
Kg

V/Ah

Diesel

4000
500
3000
150
1070x150x50
6°/12°
2710
135
2180
500

19

340

20
20
4000
2930
1290
4270
2190
250-15-16PR
7.00-12-12PR
1900
1160/1065
4950
12/100
XINCHAI
Mecanica/
Hidraulica

Diesel

5000
500
3000
160
1070x150x50
6°/12°
3050
140
2240
570

18

400

23
18
4190
3120
1480
4300
2190
300-15-20PR
700-12-12PR
2200
1180/1190
6700
(12/80)x2
XINCHAI
Mecanica/
Hidraulica

Diesel

5000
600
3000
200
1220x150x60
6°/12°
3250
200
2500
590

24

510

54
35
4690
3510
1970
4400
2500
8.25-15-14PR
8.25-15-14PR
2250
1470/1700
8400
(12/80)x2
XINCHAI
Hidraulica

Diesel

6000
600
3000
210
1220x150x60
6°/12°
4120
200
2500
615

23

500

514
20
4270
3590
1970
4380
2500
8.25-15-14PR
8.25-15-14PR
2250
1470/1700
8900
(12/80)x2
XINCHAI
Hidraulica

JCB ENERGY RESERVA EL DERECHO DE CAMBIAR LOS CATALOGOS, PRODUCTOS, MODELOS Y ESPICIFICACIONES TECNICAS.



Combustible

Capacidad de Carga

Centro de Carga

Altura de Elevacion

Altura de Elevacion libre total
Dimensiones de la Horquilla
Angulo de inclinacion Mastil
Radio de Giro min.

Claridad del piso

Altura del tejadillo protector
Voladizo delantero

Max. Vel. de viaje (carga de
combustible)

Max. Vel. De Elevacién (carga
de combustible)

Max. Potencia de tracciéon
Max. Trepabilidad

Long. Total, con Horquilla
Long. Total, sin Horquilla
Ancho total

Altura del Mastil extendido
Altura del Mastil bajado
Neumatico delantero
Neumatico trasero

Distancia entre ejes

Banda de rodadura (del/tras)
Peso de servicio

Bateria

Motor

Transmision

kg
mm
mm
mm
mm

%
mm
mm
mm

mm

km/h

mm/s

KN
%
mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
Kg

V/Ah

Diesel

7000

600
3000

210

1220x150x65
6°/12°

4180

200
2500

590

22

500

53
20
4810
3680
1970
4420
2625
8.25-15-14PR
8.25-15-14PR
2250
1470/1700
9600
(12/80)x2
XINCHAI
Hidraulica

Diesel

8000

600
3000

220

1520x175x70
10°/12°

3755

250
2570

710

26

330

52
20
5175
3955
2245
4420
2840
9.00-20NHS
9.00-20NHS
2250
1470/1700
2800
(12/100)x2
XINCHAI
Hidraulica
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Diesel

10000

600
3000

220

1520x175x85
10°/12°

4150

250
2570

710

26

330

52
20
5497
4277
2245
4420
2840
9.00-20NHS
9.00-20NHS
2250
1470/1700
2800
(12/100)x2
XINCHAI
Hidraulica

JCB ENERGY RESERVA EL DERECHO DE CAMBIAR LOS CATALOGOS, PRODUCTOS, MODELOS Y ESPICIFICACIONES TECNICAS.
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